6502160 

Nome do Representante Legal: 
SIRLENE CARDOSO MINGANTI 
Cargo 
Representante Legal  

CPF: 
260.464.618-80 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
22/11/2019 

Data de assinatura 
 18/11/2020 

Data de vigência 
06/12/2020 a 05/12/2021 

Preço: R$ 599.215,29 ( quinhentos e noventa e nove mil 
e duzentos e quinze reais e vinte e nove centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota(s) de Empenho: 2020NE 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.